РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот

 Управување со обртни средства
(втор циклус студии)
Одржан на ден 30.05.2019
	Р.бр.
	Име и презиме
	Досие број
	Поени од испит
	Семинарска
	Присуство и активност
	Вкупно поени
	Оценка

	1
	
	21/18
	80
	10
	10
	100
	10 (десет)

	2
	
	01/18
	58
	10
	9
	77
	8 (осум)

	3
	
	22/18
	80
	10
	9
	99
	10 (десет)

	4
	
	06/17
	41
	10
	8
	59
	6 (шест)


                                                   Прилеп                                                                                            Испитна комисија:
05.06.2019
проф Д-р Гордана Трајкоска
                                                                                                                  проф. д-р Драгица Оџаклиеска
